Муниципальное общеобразовательное учреждение
Хмельниковская средняя общеобразовательная школа
Ростовского района Ярославской области

ПРИКАЗ

[bookmark: _GoBack]От 04.04.2022 г.                                                          № 45

О внесении изменений в формы проведения промежуточной
аттестации в Учебном плане МОУ Хмельниковская СОШ
на 2021 – 2022 уч.год

На основании письма Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 22.03.2022 № 01-28/08-01 «О переносе сроков проведения ВПР в общеобразовательных организациях в 2022 г.»

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Внести изменения в Учебный план МОУ Хмельниковская СОШ на 2021 – 2022 уч.год в части «Формы проведения промежуточной аттестации», заменив:
1.1. В учебном плане НОО
4 класс – ВПР по математике на КР
1.2. В учебном плане ООО:
5 класс – ВПР по математике на КР
6 класс – ВПР по математике на КР
	    ВПР по русскому языку на КР
7 класс – ВПР по математике на КР
	    ВПР по русскому языку на КР
8 класс – ВПР по математике на КР
	    ВПР по русскому языку на КР
2. Администратору школьного сайта Смирновой Т.С. разместить настоящий приказ на сайте школы.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на зам.директора по УВР Зеткину Г.Н.

Директор школы:			Мироненко Т.В.